香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任

何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而

引致之任何損失承擔任何責任。

HERITAGE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
漢基控股有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：412）

兌換可換股票據之每月公佈

本公司根據該等公佈及該通函所載「對股東之攤薄影響」一節第(i)(a)段而發表本公佈。

茲提述本公司分別於二零零六年四月六日，二零零六年六月二十七日、二零零六年六

月二十八日、二零零六年六月三十日、二零零六年七月三日、二零零六年七月四日、

二零零六年七月十日、二零零六年七月十九日、二零零六年八月一日、二零零六年八

月三十一日、二零零六年十月三日、二零零六年十月三十一日及二零零六年十一月三

十日發表之公佈（「該等公佈」）及本公司於二零零六年五月十二日刊發之通函（「該通

函」）。本公司根據該等公佈及該通函所載「對股東之攤薄影響」一節第 (i)(a)段而發表本

公佈。除文義別有所指外，本公佈所採用之詞語與該等公佈及該通函所採用者具有相

同涵義。

本公司已接獲兌換部份已發行可換股票據之通知，而本公司因此已於二零零六年十二

月八日份根據換股價每股兌換股份0.025港元向三位獨立承配人發行合共200,000,000

股股份。該等已發行之兌換股份相等於本公司於本公佈發表當日之已發行股本約

1.68%。

在二零零六年十二月份發行之可換股票據之兌換情況及數據詳情如下：

(a) 兌換已發行之可換股票據：

(i) 兌換通知之日期： 二零零六年十二月八日

(ii) 將予發行之新股數目： 200,000,000

(iii) 換股價： 0.025港元

(b) 可換股票據在上文所述之兌換完成後之尚未兌換本金額： 195,000,000港元

* 僅供識別

(c) 本月內已發行股份總數（不包括因可換股票據被兌換

而發行之股份）： 無

(d) 本公司於二零零六年十二月一日之已發行股本總額： 11,700,081,943

(e) 本公司於二零零七年一月三日之已發行股本總額： 11,900,081,943

本公佈僅會透過香港聯合交易所有限公司之網站發放，不會在報章上刊登。

承董事會命

漢基控股有限公司

主席

鄺啟成

香港，二零零七年一月三日

於本公佈發表日期，本公司之董事為：

執行董事：

鄺啟成先生

羅琪茵女士

翁世炳先生

潘芷芸女士

周志華先生

獨立非執行董事：

陳仕鴻先生

杜成泉先生

夏其才先生

鍾育麟先生